

Skive Offset Holding ApS

Buen 2, Oddense

7860 Spøttrup

CVR-nummer 20400374

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 10-11-2017



Poul Erik Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Skive Offset Holding ApS
Buen 2, Oddense
7860 Spøttrup

Telefon:	97581211
Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	20400374
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Poul Erik Christensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Skive Offset ApS, hvis aktivitet består i udøvelse af grafisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør DKK 841.118 og selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 DKK 22.956.152.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-12.698	-18
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-201.832	-125
	Resultat før finansielle poster	-214.530	-143
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	945.472	532
	Finansielle indtægter	206.885	195
	Resultat før skat	937.828	584
1	Skat af årets resultat	-96.710	-11
	Årets resultat	841.118	573
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	841.118	573
	Resultatdisponering i alt	841.118	573
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.864.925	19.919
	Finansielle anlægsaktiver	20.864.925	19.919
	Anlægsaktiver i alt	20.864.925	19.919
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.744.730	1.689
	Andre tilgodehavender	306.000	69
	Tilgodehavender	2.050.730	1.758
	Likvide beholdninger	157.207	469
	Omsætningsaktiver i alt	2.207.937	2.227
	Aktiver i alt	23.072.862	22.146

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	22.756.152	21.915
4	Egenkapital i alt	22.956.152	22.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.710	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	116.710	31
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	116.710	31
	Passiver i alt	23.072.862	22.146
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.710	11
Skat af årets resultat i alt	96.710	11

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	24.189.703	24.190
Kostpris 30. juni	24.189.703	24.190
Værdireguleringer 1. juli	-4.270.250	-4.803
Årets resultatandel	945.472	532
Værdireguleringer 30. juni	-3.324.778	-4.270
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	20.864.925	19.919

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Skive Offset ApS	7860 Spøttrup	100%

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	21.915	22.115
Årets resultat	0	841	841
Egenkapital ultimo	200	22.756	22.956

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Spar Nord for selskabet DC Norden ApS' banklån.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Skive Offset ApS. Som administrationselskab

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Spar Nord for alt mellemværende i selska-bet DC Norden ApS.
